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تعدادى از کسبه خیابان مسجد سید: چند روز است 
پیاده روهاى حدفاصل میدان انقلاب تا چهارراه تختى 
روشنایى ندارد. در این چند شب مشکلات عدیده اى براى 
عابران ایجاد شده است؛ حتى یکى دو مورد این تاریکى باعث 

نزاع شده است.
بهرام مرادپور: مدت هاســت بلوك هــاى خالى 
مجتمع هاى مسکن مهر پاتوق شده است. فروش انواع 
موادمخدر به خصوص شیشه نیز از بیشترین و علنى ترین 
کارهایى است که در این بلوك ها ازجمله بلوك 416 انجام 
مى شود. مدتى پیش یکى ازسرکرده هاى موادفروش را حدوداً 
ده صبح دستگیر کردند؛ اما چندساعتى بیشتر طول نکشید و 
غروب آزاد شــد و دوباره اهالى او را دیده بودند که به راحتى 
جلوى درب مجتمع مواد توزیع مى کند. سکنه مجتمع 416 
که بیشترشان داراى فرزند هستند هیچ احساس امنیتى ندارند 
و حتى از اینکه فرزندان شان در محوطه بلوك بخواهند بازى 
کنند نیز به شــدت واهمه دارند. خود بزرگ ترها نیز جرأت 
استفاده از آسانسورى را که مدام محل تردد خریداران و افراد 
ناباب به منزل فرد مذکور... است، ندارند. شب عید است؛ اما 
ساکنین مسکن هاى مهر واقع در پردیس شاهین شهر به خاطر 
چنین موضوعاتى بســیار غم زده اند و کسى هم نیست که 
به طورجدى پیگیر رفع این معضلات باشد. بارها و بارها وجود 
این خطر به نیروى پلیس گوشــزد شده، اما متأسفانه هیچ 
همکارى نتیجه بخشى صورت نگرفته است. شب و نیمه شب 
قاچاقچیان به این بلوك تردد مى کنند و باعث رعب و وحشت 
اهالى شــده اند. خواهشــمندیم تا اتفاق ناگوارى براى این 
ساکنین نیفتاده است، مدیران ارشد انتظامى استان خودشان 

دست به کار رفع این مشکل شوند.

همشــهریان عزیزاصفهانــى ! ازایــن پــس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

محققان مرکز رشــد ســاخت تجهیزات پزشکى 
دانشگاه آزاد نجف آباد موفق به پرورش نوعى عقرب و 
تولید داروى گران قیمت درمان سرطان شدند. مدیر 
مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد در گفت وگو 
با ایمنا اظهار کرد: دانشجویان با ایده تولید زهر عقرب 
براى درمان بیمارى ها به مرکز رشد دانشگاه نجف آباد 
مراجعه کردند و بعد از تائیــد این ایده مکانى براى 
دانشجویان فراهم شد و به پرورش و تولید عقرب 
پرداختند.على امیرى با بیان اینکه سم عقرب کشنده 
است، اما براى درمان بسیارى از بیمارى ها کاربرد 
دارد، افزود: در کشورهاى پیشرفته درمان بیمارى 
به خصوص سرطان با زهر عقرب تائید شده است؛ 
به گونه اى که وقتى زهر عقرب با بدن موجود زنده 
تماس پیدا مى کند، موجــب افزایش گلبول هاى 
سفید تا سه برابر در بدن موجود مى شود و روند درمان 
را تسهیل مى بخشد.وى با بیان اینکه درحال حاضر 
سم عقرب در دنیا با هزینه بالا تولید مى شود، ادامه 
داد: در این مرکز پرورش عقرب را مدنظر قرار دادیم؛ 
زیرا این دارو به دلیل اینکه هزینه بالایى دارد و صرفه 
اقتصادى ندارد وارد بازار نشده است. علاوه بر اینکه 
کشورهاى پیشرفته به طورمعمول عقرب ندارند؛ 

ازاین رو این تیم تحقیقاتى تصمیم گرفت با پرورش 
عقرب در محیط آزمایشگاه به تولید بیشتر این زهر 
دسترسى پیدا کند.مدیر مرکز رشد ساخت تجهیزات 
پزشکى دانشگاه آزاد نجف آباد خاطرنشان کرد: در این 
مرکز با شبیه سازى مکانى مناسب براى رشد عقرب 
اقدام شده است؛ به صورتى که به محیط زیست آسیب 
جدى نرساند و بتوان با پرورش عقرب هاى بیشتر 
تولید زهر را افزایش داد. درحال حاضر تعداد 200 
جفت عقرب از محیط برداشت مى شود که در نظر 
داریم با پرورش این گونه در محیط آزمایشگاه تعداد 
آن ها را افزایش دهیم.امیرى ادامه داد: به دلیل اینکه 
تنها سالى دو بار مى توان زهر عقرب را گرفت، در بحث 
تغذیه و تأمین آن راهکارهایى ارائه شد تا بتوان روند 
تولید سم را افزایش داد. با پرورش عقرب هاى بیشتر 
مى توان سم بیشترى تولید کرد تا از لحاظ اقتصادى 
به کاهش هزینه کمک شود.وى با تأکید بر اینکه زهر 
عقرب در درمان بیمارى هایى همچون سرطان، ام 
اس، آرتروز و بسیارى از بیمارى ها نقش دارد، گفت: 
عقرب از معدود جانورانى است که اشعه رادیواکتیو و 
بمب اتم بر آن تأثیر منفى ندارد. زهر این حیوان نیز 

در درمان بسیارى از بیمارى ها کاربرد دارد.

مرکز رشد دانشگاه آزاد نجف آباد اعلام کرد:

تولید داروى گران قیمت درمان سرطان در اصفهان

ایرج مظفر، معاون عمران شهرى شهردار اصفهان گفت: هم زمان با ایام مبارك دهه فجر 29 پروژه عمرانى با هزینه اى بالغ بر یک هزار و 100 
میلیارد ریال به بهره  بردارى مى رسد. / ایمنا 
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خانه ملت

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى 
اســلامى گفت: طرح اعطاى تسهیلات 
اشتغال روستایى در استان ها آغاز شده و در 
اصفهان در مرحله اول مقرر شده 50درصد 
از سهم اصفهان در اختیار بانک هاى عامل 
قرار گیرد؛ بااین حــال تنها 20درصد این 

اعتبارها تخصیص داده شده است.

ناهید تاج الدین در گفت وگو با ایمنا با اشاره 
به برگزارى جلسه با حضور معاونت توسعه 
روستایى و مناطق محروم ریاست جمهورى 
گفت: محوریت این جلســه بر اشــتغال 
روســتایى متمرکز بود و در آن دهیاران و 
بخشداران شهرستان اصفهان مشکلاتى 
را که قبلاً درباره حوزه هاى مســئولیت 

خود با نمایندگان در میان گذاشته بودند 
به طورمستقیم با معاون توسعه روستایى و 
مناطق محروم رئیس جمهور طرح کردند 
و از پیگیرى هاى این معاونت و طرح هاى 
آینده آن براى اشــتغال روستایى اطلاع 

یافتند.
تاج الدیــن افزود: متأســفانه نرخ کاهش 

جمعیت روستایى کشور در پنج سال اخیر 
نسبت به متوسط 30 سال گذشته سه برابر 
شده و دلیل عمده آن مهاجرت هاى شغلى از 
روستاهاست؛ البته در اصفهان و به خصوص 
شرق اصفهان سرعت سقوط جمعیت حتى 

از این هم بیشتر بوده است.
نماینده مردم اصفهان گفت: بر اساس نتایج 
سرشمارى ســال 90، تعداد روستاهاى 
استان اصفهان، یک هزار و 831 مورد اعلام 
شده و این درحالى است که در سرشمارى 

انجام شده در سال 95 حدود 237 روستاى 
خالى از سکنه توسط مأموران سرشمارى 
شناسایى شد؛ اما با قطعیت نمى توان گفت 
که این رقم تعداد واقعى روستاهاى خالى از 
سکنه را نشان مى دهد؛  چون ممکن است 
تعدادى از این روســتاها، اقامتگاه ثانوى 
قلمداد شود و ساکنان آن در روزهاى خاصى 
از سال به روستا بیایند و در زمان مراجعه 
مأمور سرشــمارى، هیچ فردى در روستا 

نبوده است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى:

تالاب گاوخونى مى تواند مکان گردشگرى سیاه باشد
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پیامبر اعظم(ص):فرزند هفت سال سروَر، هفت سال ح
فرمانبردار و هفت سال وزیر است. 
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این دنیایى که ما توشیم به درد کار نمى خوره. قبل از من و دی
تو همه چیزش اختراع شده. سینمایى «کاغذ بى  خط» 
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شهید محمود اعتصامی: به دستورات امام (ره) عمل کنید و و

به مسائل معنوي و حضور در نمازجمعه اهتمام  داشته باشید  .

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557

آگهى دعوت سهامداران 
شرکت کربن کاران آریا جهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 52685 اصفهان و شناسه ملى 14004370025 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به 

طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کربن کاران آریا جهان (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در ساعت 8 صبح 
مورخ 96/11/25 و نیز جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 10 صبح مورخ 96/11/28 که در محل شرکت به آدرس اصفهان، میدان احمد ، ابتداى خیابان 

سروش، پلاك 200 ،کدپستى 8199618115 تلفن 32733097-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: انتخاب اعضاى هیئت مدیره، انتخاب بازرسین، تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش 

هیئت مدیره و بازرسین، سایر مواردى که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده  : اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر محل شرکت، تغییر موضوع شرکت، افزایش سرمایه شرکت، سایر مواردى که به موجب 

هیئت مدیره شرکت کربن کاران آریاجهانقانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

آگهى برگزارى جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده

انجمن صنفى کارفرمایان شرکت ها و دفاتر خدمات مسافرت هوایى، جهانگردى و زیارتى استان اصفهان
بدینوسیله از کلیه اعضا انجمن صنفى مذکور و یا نمایندگان قانونى آنها برابر مفاد مندرج در اساسنامه دعوت به عمل مى آید در 
جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده انجمن که به ترتیب راس ساعت 18/30 و 20/30 روز دوشنبه مورخ 
96/12/7 در محل تالار شهروند به آدرس اصفهان، خیابان جى، جنب اتوبان شهید آقابابایى برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  1- گزارش هیئت مدیره و بازرسین در خصوص عملکرد سال 1395

2- گزارش مالى خزانه دار در خصوص صورت هاى مالى 1395     3- تصویب صورت هاى مالى سال 1395
4- تعیین تکلیف عضویت اعضایى که از پرداخت حق عضویت سالانه امتناع نموده اند.

5- انتخاب بازرسین (داوطلبین واجد شرایط تا تاریخ 96/11/30 درخواست کتبى خود را به انجمن تحویل نمایند.)
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.
ب: دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  1- بررسى پیشنهاد اصلاح یا تغییر موادى از اساسنامه

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد

هیئت مدیره انجمن صنفى کارفرمایان شرکتها  دفاتر خدمات مسافرت هوایى، جهانگردى و زیارتى استان اصفهان

آگهى 
با توجه به عدم وجود متقاضى واجد شرایط مسکن مهر جهت تکمیل ظرفیت واحدهاى 
ساخته شده تعاونى مسکن زندان هاى استان اصفهان واقع در شهر جدید بهارستان، این 
تعاونى مسکن آمادگى دارد واحدهاى فاقد متقاضى خود را به متقاضیان واجد شرایط با قیمت 
و شرایط مشخص واگذار نماید، لذا متقاضیان حداکثر تا یک هفته از زمان انتشار این آگهى
 مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37734450 تماس حاصل نموده و یا به 

سایت www.maskan-z.com مراجعه نمایند. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

شرکت تدبیر ساز سپاهان (سهامى خاص) شماره ثبت 12351 شناسه ملى 10260333804 
به آگاهى سهامداران محترم مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تدبیر ساز سپاهان 
راس ساعت 11:00 صبح روز شنبه مورخ 1396/11/21 در محل سازمان مدیریت صنعتى به نشانى اصفهان، 
خیابان میر، خیابان مصلى پلاك 74 تشکیل مى گردد. از کلیه سهامداران محترم، وکلا یا نمایندگان قانونى 

ایشان دعوت مى شود در جلسه مزبور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  1- تغییر در سهامداران و نقل و انتقال سهام

2- تعیین اعضا هیئت مدیره
هیئت مدیره3- سایر موضوعاتى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

نوبت دوم
شهردارى منظریه در نظر دارد باستناد مصوبه 2 صورتجلسه شماره 3 مورخ 96/6/6 و مصوبه 1 صورتجلسه شماره 
10 مورخ 96/8/3 شوراى اسلامى شهر منظریه تعدادى از پلاك هاى کارگاهى و تجارى و مسکونى واقع در شهر 
منظریه و مجتمع کارگاهى شیخ بهائى را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند جهت 

دریافت اسناد مزایده همه روزه در ساعات ادارى به امور مالى شهردارى مراجعه فرمایند.
آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد: روز پنجشنبه 96/11/19 

محل دریافت اسناد مزایده: واحد مالى شهردارى منظریه
محل تحویل اسناد مزایده: دبیرخانه محرمانه شهردارى منظریه

تاریخ بازگشایى اسناد: 96/11/19 ساعت 18
سیدعلى مرتضوى-شهردار منظریهتلفن: 03153282131-0312282028

www.manzarie.ir

آگهى مزایده عمومى مرحله هشتم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده

شرکت حمل و نقل بهران کالا( سهامى خاص) به شماره ثبت 6171 و شناسه ملى 10260272974
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حمل و نقل بهران کالا سهامى خاص دعوت 
مى شود که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 9 صبح در تاریخ 1396/11/23 
در محل اصفهان، خیابان امام خمینى، پایانه امیرکبیر ،شرکت حمل و نقل بهران کالا تشکیل

 مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیرهتغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه


